
Zarządzenie Nr  18/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia  25 lutego 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu 
i Rekreacji  w Janikowie.

Na podstawie art.  4 ust.1  pkt.  2 i  ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  o gospodarce
komunalnej  (  Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  712 ze  zm.  )  oraz  § 1  uchwały  nr  XXIII/149/2009 Rady
Miejskiej  w Janikowie  z  dni  16  stycznia  2009 r.  w sprawie  powierzenia  Burmistrzowi  Gminy
i  Miasta  Janikowo uprawnień  w zakresie  ustalania  wysokości  niektórych cen  i  opłat  za  usługi
komunalne  o  charakterze  użyteczności  publicznej  oraz  za  korzystanie  z  gminnych  obiektów
i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  W Zarządzeniu Nr 12/2020 Burmistrza Giny i Miasta Janikowo z dnia 13 lutego 2020 r.
w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Janikowie w § 1  -
dodaje się w pkt. 1:

„1. BASEN 
f) Bilet rodzinny na 1 godzinę (2 opiekunów)– 18,00 zł
 - DZIECKO x1 – 5,00 zł
 - DZIECKO x2 – 10,00 zł
 - DZIECKO x3 – 15,00 zł
 - DZIECKO x4 – 20,00 zł
 - DZIECKO x5 – 25,00 zł
g) Wynajem niecki basenowej jednorazowo na 0,5 godziny – 140,00 zł
h) Wynajem niecki basenowej cyklicznie na 0,5 godziny – 125,00 zł
i) Nakładki na buty – 2,00 zł
j) Aqua aerobik – 6,00 zł  za 1 godzinę
k) Pakiet aqua aerobik (bilet wstępu + basen) – 17,00 zł

2. SAUNA
i)  Bilet za 30 min – 11,00 zł

4. HALA WIDOWISKOWO-SPORTOWA
f) Aerobik – 7 zł za 1 godzinę
g) Ping-pong (1 godzina) – 3,00 zł
h) Ping-pong (0,5 godzina) – 1,50 zł

6. ŚCIANKA WSPINACZKOWA
c) Karnet normalny – 50,00
d) Karnet ulgowy – 30,00
13. POSTÓJ MAMMOBUSU (1 DZIEŃ) – 65,00 zł”



2. W w/w zarządzeniu w § 1 skreśla się:
„ 1. BASEN
c) Bilet sauna normalny  - 16 zł/za 1 godzinę
2. SAUNA
h) Aqua aerobik – 6,00 zł + bilet wstępu”

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Janikowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01 marca 2020 roku.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

   Andrzej Brzeziński


